
 

 

UCHWAŁA NR XVI/131/2025 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239,  

art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 52.884,33 zł do kwoty 58.051.851,27 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 52.884,33 zł do kwoty 64.257.330,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej nr LX/68/2024 Rady Gminy Złotoryja z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Gminy na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 15 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 16 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach wynosi: 

1) DOCHODY: 58.051.851,27 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 44.648.154,31 zł, 

- dochody majątkowe: 13.403.696,96 zł; 

2) WYDATKI: 64.257.330,09 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 40.596.702,33 zł, 

- wydatki majątkowe: 23.660.627,76 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2995



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Parański

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2995



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/131/2025  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 516 579,44 32 749,95 2 549 329,39 

 60095  Pozostała działalność 289 649,44 32 749,95 322 399,39 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

44 873,19 28 656,21 73 529,40 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

6 410,46 4 093,74 10 504,20 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
31 948 178,94 14 768,50 31 962 947,44 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 
4 757 862,00 3 170,00 4 761 032,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 55 000,00 3 170,00 58 170,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 226 000,00 11 598,50 237 598,50 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 11 598,50 11 598,50 

926   Kultura fizyczna 435 600,00 5 365,88 440 965,88 

 92695  Pozostała działalność 1 000,00 5 365,88 6 365,88 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00 5 365,88 6 365,88 

          
Razem: 57 998 966,94 52 884,33 58 051 851,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2995



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/131/2025  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 005 903,81 -428 591,87 6 577 311,94 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 035 159,78 -428 591,87 5 606 567,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 -128 946,70 1 571 053,30 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 252 500,00 -299 645,17 3 952 854,83 

600   Transport i łączność 6 286 846,17 32 749,95 6 319 596,12 

 60095  Pozostała działalność 2 539 984,05 32 749,95 2 572 734,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 005,20 28 656,21 44 661,41 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 859,37 4 093,74 10 953,11 

700   Gospodarka mieszkaniowa 276 264,00 6 700,00 282 964,00 

 70095  Pozostała działalność 110 000,00 6 700,00 116 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 6 700,00 18 700,00 

750   Administracja publiczna 6 244 421,02 399 125,75 6 643 546,77 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 639 699,33 399 125,75 6 038 825,08 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 473,93 399 125,75 464 599,68 

758   Różne rozliczenia 198 495,00 6 302,00 204 797,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 55 000,00 6 302,00 61 302,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 3 091,00 3 091,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 50 000,00 2 551,00 52 551,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 660,00 5 660,00 

851   Ochrona zdrowia 85 964,39 36 598,50 122 562,89 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 18 844,57 25 000,00 43 844,57 

  2560 Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego. 15 000,00 25 000,00 40 000,00 

 85195  Pozostała działalność 2 119,82 11 598,50 13 718,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119,82 11 598,50 11 718,32 

            
Razem: 64 204 445,76 52 884,33 64 257 330,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2995



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/131/2025  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 230 159,78 - 428 591,87 5 801 567,91 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 035 159,78 - 428 591,87 5 606 567,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 - 128 946,70 1 571 053,30 

   Budowa i modernizacja infrastruktury wodnej w m. Wilków-Osiedle 1 350 000,00 - 128 946,70 1 221 053,30 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
4 252 500,00 - 299 645,17 3 952 854,83 

   Budowa i modernizacja infrastruktury wodnej w m. Wilków-Osiedle 4 252 500,00 - 299 645,17 3 952 854,83 

750   Administracja publiczna 260 405,25 399 125,75 659 531,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 405,25 399 125,75 659 531,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 473,93 399 125,75 464 599,68 

   Cyberbezpieczny Samorząd 65 473,93 399 125,75 464 599,68 

      

Razem 23 690 093,88 - 29 466,12 23 660 627,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2995



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/131/2025  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

ORAZ JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § Nazwa jednostki TREŚĆ  

KWOTA DOTACJI /w zł/ 

PODMIOTO

WEJ 
PRZEDMIOTO

WEJ 
CELOWEJ 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60013 6300 
Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Dolnośląskiego 

Dotacja na budowę chodnika przy drodze 

wojewódzkiej w miejscowości Kozów:  

300.000,00 zł 
   300 000,00 

600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe 

w Złotoryi 

Dotacja na opracowanie dokumentacji na 

przebudowę odwodnienia drogi powiatowej 

nr 2611D w miejscowości Lubiatów:  

16.912,50 zł 

   16 912,50 

Dotacja na opracowanie dokumentacji  

na przebudowę drogi powiatowej nr 2611D 

w miejscowości Lubiatów: 47.631,75 zł 
   47 631,75 

400 40002 2650 

Zakład Gospodarki 

komunalnej  

i mieszkaniowej                                     

w Wilkowie-Osiedlu 

Dotacja do  sprzedaży wody: 265.864,00 zł   265 864,00  

600 60016 2650 
Dotacja na utrzymanie dróg gminnych:  

354.708,00 zł                                                                                                                 
  354 708,00  

700 70007 2650 
Dotacja do utrzymania lokali mieszkalnych:  

56.264,00 zł                                                                                                
  56 264,00  

900 
90001 2650 

Dotacja do sprzedaży ścieków:  802.158,00 

zł 
  802 158,00  

90004 2650 
Dotacja na utrzymanie zieleni:  205.284,00 

zł                                                                                                          
  205 284,00  

600 60095 6300 Gmina Miejska 

Złotoryja 

Dotacja na „Projekt Cyklostrady rowerowej 

na terenie m. Złotoryja, gm. Złotoryja, gm. 

Pielgrzymka”: 40.000,00 zł 
   40 000,00 

801 80195 2310 Dotacja na wynagrodzenie Prezesa PZNP w    35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2995



Złotoryi:  35.000,00 zł 

900 90095 
2710 

Dofinansowanie utrzymania cmentarza 

Komunalnego w Złotoryi: 50.000,00 zł 
   50 000,00 

6300 
Dofinansowanie rozbudowy cmentarza 

Komunalnego w Złotoryi: 80.000,00 zł 
   80 000,00 

851 85121 2560 

Gminny Zespół 

Zakładów Opieki 

Podstawowej w 

Złotoryi 

Dotacja na dofinansowanie zadań w 

zakresie świadczeń ultrasonograficznych:  

15.000,00 zł                                                                                               

przed 

zmianą 
  15 000,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań w 

zakresie świadczeń ultrasonograficznych:  

15.000,00 zł                                                                                               
zmiana   15 000,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań w 

zakresie świadczeń ultrasonograficznych:  

30.000,00 zł                                                                                               
po zmianie   30 000,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań w 

zakresie świadczeń angiologicznych:  0,00 

zł                                                                                               

przed 

zmianą 
  0,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań w 

zakresie świadczeń angiologicznych:  

10.000,00 zł                                                                                               
zmiana   10 000,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań w 

zakresie świadczeń angiologicznych:  

10.000,00 zł                                                                                               
po zmianie   10 000,00 

921 
92109 2480 Centrum Kultury i 

Biblioteka Gminy 

Złotoryja w Złotoryi 

Dotacja na utrzymanie świetlic i centrum 

kultury: 1.080.000,00 zł 
 1 080 000,00   

92116 2480 
Dotacja na utrzymanie bibliotek: 220.000,00 

zł 
 220 000,00   

RAZEM 

przed zmianą 1 300 000,00 1 684 278,00 584 544,25 

zmiana   25 000,00 

po zmianie 1 300 000,00 1 684 278,00 609 544,25 

JEDNOSTKI NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

900 90005 6230 Osoby fizyczne 
Dotacja w ramach programu „Ograniczenie 

niskiej emisji na terenie Gminy Złotoryja”: 

50.000,00 zł 
   50 000,00 

921 92120 6570 
Parafia Rzymsko-

Katolicka p.w. św. 

Dotacja na renowację XVII w. drewnianej 

ambony w kościele pw. Św. Jadwigi w 
   135 594,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2995



Jadwigi w Prusicach Prusicach: 135.594,00 zł 

6570 

Parafia Rzymsko-

Katolicka p.w. 

Narodzenia NMP  

w Złotoryi 

Dotacja na remont dachu kościoła 

Filialnego p.w. św. Antoniego w 

Jerzmanicach-Zdroju: 500.000,00 zł 
   500 000,00 

926 92695 2360 
Pozostała działalność 

(UKS, LZS…) 
Dotacja na utrzymanie klubów sportowych: 

240.000,00 zł 
   240 000,00 

RAZEM    925 594,00 

OGÓŁEM 

przed zmianą 1 300 000,00 1 684 278,00 1 510 138,25 

zmiana   25 000,00 

po zmianie 1 300 000,00 1 684 278,00 1 535 138,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2995



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/131/2025  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Załącznik nr 15 do uchwały nr IX/68/2024 Rady Gminy Złotoryja z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Wydatki na projekty i programy realizowane przez gminę z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w 2025r. 

Rok Lp. Nazwa programu i zadania 

Okres 

realizacji 

inwestycji 

Nakłady 

inwestycji 

ogółem 

 

Nakłady 

finansowe w 

danym roku 

Planowane źródła pokrycia wydatków na realizację 

inwestycji 

Wydatki 

budżetu 

gminy 

Fundusze 

Europejskie 

Budżet 

państwa 
(wkład) 

Inne 

źródła 

2025 

 PROGRAM I 

Administracja publiczna 
 

 
606.575,00 435.520,75 141.975,32 29.078,93 ---- 

1. Cyberbezpieczny samorząd 2025 606.575,00 606.575,00 435.520,75 141.975,32 29.078,93 ---- 

 
PROGRAM II 

Transport i łączność 
  1.012.634,00 195.976,81 714.575,04 102.082,15 ---- 

2. 

Cyklostrada Dolnośląska – 

odcinek na terenie Gminy 

Pielgrzymka i Złotoryja 

2023-2025 3.852.766,00 1.012.634,00 195.976,81 714.575,04 102.082,15 ---- 

 
PROGRAM III 

Oświata, wychowanie i rodzina 
  3.953.624,05 2.000.000,00 1.721.376,00 232.248,05 ---- 

1. 

Budowa żłobka i przedszkola w 

Wilkowie-Osiedlu, Gmina 

Złotoryja 

2024-2026 
11.871.770,0

0 
3.953.624,05 2.000.000,00 1.721.376,00 232.248,05 ---- 

OGÓŁEM: ---- 5.572.833,05 2.631.497,56 2.577.926,36 363.409,13 ---- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2995



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/131/2025  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 29 maja 2025 r. 

Załącznik nr 16 do uchwały nr IX/68/2024 Rady Gminy Złotoryja z dnia 20 grudnia 2024r. 

Przychody, dochody i wydatki na przeciwdziałanie negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2025 roku 

 

PRZYCHODY 

§             Treść Kwota 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

119,82 

Razem: 119,82 

          DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

756 75618 0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym 
11.598,50 

Razem: 0,00 

                 WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

851 85195 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.718,32 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 

Razem: 11.718,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2995



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVI/131/2025 

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Załącznik nr 11 do uchwały nr IX/68/2024 Rady Gminy Złotoryja z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 r. 

 Stan środków obrotowych na początek roku 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 10 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 10 000,00 

 
Przychody 6 778 755,77 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 750 720,30 

 40002  Dostarczanie wody 1 750 720,30 

  0830 Wpływy z usług 1 484 856,30 

  
2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 

budżetowy 
265 864,00 

600   Transport i łączność 354 708,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 354 708,00 

  
2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 

budżetowy 
354 708,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 169 685,44 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 169 685,44 

  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 113 421,44 

  
2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 

budżetowy 
56 264,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 

 71095  Pozostała działalność 20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 483 642,03 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 278 358,03 

  0830 Wpływy z usług 2 476 200,03 

  
2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 

budżetowy 
802 158,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 205 284,00 

  
2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 

budżetowy 
205 284,00 

 Koszty 6 778 755,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2995



400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 781 355,00 

 40002  Dostarczanie wody 781 355,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 

  4260 Zakup energii 536 355,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 

600   Transport i łączność 43 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 43 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 083 333,88 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 522 610,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
230 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 

  6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 17 110,17 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 560 723,71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 325,79 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 449,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 775,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 284,94 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 490,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 398,38 

710   Działalność usługowa 378 093,13 

 71095  Pozostała działalność 378 093,13 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50 580,00 

  4430 Różne opłaty i składki 90 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 013,13 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2995



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 492 473,76 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 470 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 

  4260 Zakup energii 450 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 810 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 001 473,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 497 219,65 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 090,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 676,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 364,27 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 470,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 652,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2995



DOCHODY 

Dz. 600 - zwiększa się dochody o środki z z FEDS 2021-2027 na zadanie „Cyklostrada  

                Dolnośląska - odcinek na terenie Gminy Pielgrzymka i Złotoryja” (koszty pośrednie)-------    28.656,21 zł 

              - zwiększa się dochody o środki z BP na zadanie „Cyklostrada Dolnośląska -  

                odcinek na terenie Gminy Pielgrzymka i Złotoryja” (koszty pośrednie)-------------------------      4.093,74 zł 

Dz. 756 - zwiększa się dochody o wpływy z podatku od środków transportowych (os. prawne)-------     3.170,00 zł 

              - zwiększa się dochody o wpływy za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  

                 w obrocie hurtowym ---------------------------------------------------------------------------------       11.598,50 zł 

Dz. 926 - zwiększa się dochody o zwrot niewykorzystanych dotacji z klubów sportowych -----------         5.365,88 zł 

 

 

WYDATKI: 

Dz. 010 - zmniejsza się wydatki na zadanie „Budowa i modernizacja infrastruktury  

                  wodnej w m. Wilków-Osiedle” (środki własne i RFPŁ) ------------------------------               -428.591,87 zł 

Dz. 600 - zwiększa się wydatki o środki z FEDS 2021-2027 na zadanie „Cyklostrada  

                Dolnośląska - odcinek na terenie Gminy Pielgrzymka i Złotoryja” (koszty pośrednie)----          28.656,21 zł 

              - zwiększa się wydatki o środki z BP na zadanie „Cyklostrada Dolnośląska -  

                 odcinek na terenie Gminy Pielgrzymka i Złotoryja” (koszty pośrednie) ---------------------         4.093,74 zł 

Dz. 700 - zwiększa się wydatki na zakup kotła zasypowego do lokalu komunalnego ---------------              6.700,00 zł 

Dz. 750 - zwiększa się wydatki na zadanie „Cyberbezpieczny Samorząd” (środki własne)----------         399.125,75 zł 

Dz. 758 - zwiększa się wydatki na spłatę długu w związku z nabyciem spadku przez Gminę -------             6.302,00 zł 

Dz. 851 - zwiększa się wydatki na dotację dla GZZOP w Złotoryi na dofinansowanie zadań  

                w zakresie świadczeń ultrasonograficznych --------------------------------------------------------       15.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na dotację dla GZZOP w Złotoryi na dofinansowanie zadań  

                w zakresie świadczeń angiologicznych -------------------------------------------------------------       10.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na przeciwdziałanie negatywnym skutkom spożywania alkoholu --         11.598,50 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2995


		2025-06-25T09:29:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




